様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 山口市長

              申請者  住所又は所在地

                   会社名（屋号）

                   代表者                 ㊞

                   連絡先（電話）

山口市中山間地域ＵＪＩターン等お試し就業補助金交付申請書

 山口市中山間地域ＵＪＩターン等お試し就業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補

助金の交付を申請します。

記

1 補助金交付申請額              円

2 お試し就業の種類   就業体験  ・  事業承継体験

3 添付書類

 (1) 事業実施計画書(別紙1)

 (2) 事業費所要額調(別紙2)

 (3) 事業収支予算書(別紙3)

 (4) 就労希望者の履歴書、住民票の写し

 (5) 就労希望者の採用通知又は雇用契約書の写し

 (6) 申請者の沿革及び事業概要が分かる書類

 (7) 市税に滞納がないことの証明書類